COMISIÓN LEGISLATIVA DE: LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL.

MATERIA: Iniciativa con Proyecto de Decreto por el que se reforman diversas disposiciones de La Ley Orgánica Municipal del Estado de México, y del Código Penal del Estado de México, (creación del Consejo Municipal de Protección y Bienestar Animal) (maltrato animal), presentado por la Diputada María Elizabeth Millán García, en nombre del Grupo Parlamentario del Partido morena

VOTACIÓN EN LO GENERAL

FECHA: 26 de julio de 2021

CARGO	NOMBRE	GRUPO PARLAMENTARIO	SENTIDO DE LA VOTACIÓN
Presidente	María Luisa Mendoza Mondragón	PVEM	A FAVOR
Secretario	Nancy Nápoles Pacheco	MORENA	A FAVOR
Prosecretario	Ingrid Krasopani Schemelensky Castro	PAN	A FAVOR
Miembro	Mónica Angélica Álvarez Nemer	MORENA	A FAVOR
Miembro	Rodolfo Jardón Zarza	PRI	A FAVOR
Miembro	Elba Aldana Duarte	MORENA	A FAVOR
Miembro	Óscar García Rosas	PT	A FAVOR
Miembro	Margarito González Morales	MORENA	A FAVOR
Miembro	Juan Carlos Soto Ibarra	SIN PARTIDO	
Miembro	Araceli Casasola Salazar	PRD	
Miembro	María Elizabeth Millán García	MORENA	A FAVOR
Miembro	Juan Jaffet Millán Márquez	PRI	A FAVOR

COMISIÓN LEGISLATIVA DE: PROTECCIÓN AMBIENTAL Y CAMBIO CLIMÁTICO

MATERIA: Iniciativa con Proyecto de Decreto por el que se reforman diversas disposiciones de La Ley Orgánica Municipal del Estado de México, y del Código Penal del Estado de México, (creación del Consejo Municipal de Protección y Bienestar Animal) (maltrato animal), presentado por la Diputada María Elizabeth Millán García, en nombre del Grupo Parlamentario del Partido morena

VOTACIÓN EN LO GENERAL

FECHA: 26 de julio de 2021

CARGO	NOMBRE	GRUPO PARLAMENTARIO	SENTIDO DE LA VOTACIÓN
Presidente	María de Lourdes Garay Casillas	PT	A FAVOR
Secretario	Bryan Andrés Tinoco Ruíz	MORENA	A FAVOR
Prosecretario	Mario Gabriel Gutiérrez Cureño	MORENA	A FAVOR
Miembro	María Luisa Mendoza Mondragón	PVEM	A FAVOR
Miembro	María Elizabeth Millán García	MORENA	A FAVOR
Miembro	Ma. Mayela Trueba Hernández	PRI	A FAVOR
Miembro	Violeta Nova Gómez	MORENA	A FAVOR
Miembro	Brenda Escamilla Sámano	PAN	
Miembro	Bernardo Segura Rivera	PT	